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 سبک
وقتی بزرگ می شویم بیشتر به »دوست« احتیاج داریم؟زندگی

به عقیده یک روانشناس در سالمندی خیلی بیشتر از دوران نوجوانی و جوانی نیاز به 
داشتن دوست و دوستی های متعدد داریم.

افراد سخت تر  یابی در  بالاتر می رود مهارت دوست  اینکه هرچه سن  بیان  با  انزانی 
می شود، اظهار کرد: در سالمندی بیشتر از نوجوانی و جوانی نیاز به داشتن دوستانی 
داریم که منطبق با اهداف ما باشند. به گفته این روانشناس، داشتن دوست در سالمندی 

می تواند امید به زندگی را در فرد سالمند افزایش دهد.
وی با بیان اینکه انسان موجودی اجتماعی است و از همین رو از کودکی تا بزرگسالی 
نیازمند دوستی هایی است که بتوانند او را در برهه های مختلف زندگی کمک کنند، افزود: 
در دوران کودکی نیازمند داشتن دوستانی برای بازی کردن، در نوجوانی و تا سنین ۲۴ 
سالگی نیازمند داشتن دوستانی برای معاشرت کردن و برقراراری ارتباطات در راستای تثبیت 
هویت خود و نیز در بزرگسالی و به هنگام دوران تحصیل در دانشگاه یا اشتغال نیازمند 
دوستانی منطبق با اهداف خود هستیم. در واقع در برهه ها و مقاطع مختلف زندگی این 
نیاز در ما حس می شود که باید تجربیاتی را با دوستان خود ثبت کرده یا تجربیاتی را با 

آن ها به اشتراک بگذاریم.
انزانی معتقد است که گرچه هر سنی دوستی خاص خود را می طلبد، اما نیاز به داشتن 

دوست و رفیق در دوران سالمندی بیشتر احساس می شود.
این روانشناس تصریح کرد: در حال حاضر از طریق شبکه های اجتماعی مجازی برقراری 
ارتباط با دوستان راحت تر شده و حتی امکان یافتن دوستان دوران کودکی نیز وجود دارد. 
این امکان بسیار خوبی برای برقراری مجدد دوستی هایی است که ریشه های قدیمی دارند.

وی ادامه داد: گاهی وقتی افراد به سن ۳۰ و ۴۰ سالگی می رسند بنا بر هر دلیلی مثل 
ازدواج یا فرزندآوری و ... دوستان خود را از دست می دهند و یا ارتباط خود را با آن ها کمتر 
می کنند. درواقع افراد دوستان خود را در پروسه های مختلف زندگی از دست می دهند. 
شاید در آن برهه زندگی متوجه نباشند، اما در سنین سالمندی هر کدام از ما به هر حال 
نیازمند دوستی هایی هستیم. گاهی این نیاز فقط از طریق برقراری مجدد ارتباط با دوستانی 
که از گذشته با آن ها صمیمی بوده ایم پر می شود. گاهی نیز ممکن است نیاز به دوست 
یابی جدید داشته باشیم، اما به هر حال نباید فراموش کرد که مهارت دوست یابی با 

افزایش سن کاهش پیدا می کند.
انزانی در بخش دیگر سخنان خود با تاکید بر اهمیت داشتن دوستانی در راستای اهداف 
زندگی خود، به ارائه راهکار هایی برای یافتن دوستان متناسب با شخصیت خود پرداخت و 
خاطر نشان کرد: تیپ شخصیتی هر فردی در دوست یابی او اثر زیادی دارد. برای مثال 
برخی درون گرا هستند و زمان می برد تا با دیگران دوست شوند. برخی که برون گرا هستند 
خیلی راحت دوست می شوند چراکه نیازمند روابط بیشتری هستند. از این رو مهم است هر 
فرد در ابتدا خود را ارزیابی کرده و منطبق با شرایط زندگی و اهداف خود دوستان را انتخاب 
کند. به عقیده این روانشناس داشتن “نقطه اشتراک” با دیگران برای دوست شدن با آن ها 
بسیار مهم است. وی با ذکر مثال دیگری یادآور شد: افرادی که خیلی اهل مطالعه هستند 
باید دوستانی را انتخاب کنند که مثل آن ها به کتاب علاقه دارند. از سوی دیگر برخی به 
سفر، تفریح، رفتن به رستوران و کافه علاقه دارند، بنابراین باید دوستانی را انتخاب کنند که 
همانند خود باشند. از این رو می گوییم داشتن نقطه اشتراک در دوست یابی بسیار مهم 
است و باید افرادی را به عنوان دوست انتخاب کرد که با ما اشتراکات فراوانی داشته باشند 

تا بتوانیم تجربیاتی با آن ها ثبت کنیم.
به گفته انزانی از جمله آثار دوستی در دوران سالمندی کاهش افسردگی و اضطراب، 

افزایش سلامت روان و امید به زندگی، کاهش استرس و انزوا گزینی است.
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ریلمی جی تی نئو ۵ با دو نسخه 
متفاوت از نظر سرعت شارژ رسما 

معرفی شد
خود   5  GT Neo از  سرانجام  ریلمی  شرکت 
رونمایی کرد، گوشی که حالا بالاترین سرعت شارژ 
را در میان رقبا دارد و در این حوزه بی رقیب است.

 GT Neo شرکت ریلمی ساعاتی قبل از گوشی
کرد،  رونمایی  واتی   ۲۴۰ سریع  شارژ  با  خود   5
دستگاهی که حالا سریع ترین سرعت شارژ را در 
بازار موبایل در اختیار دارد و از این حیث بی همتا 
است. ریلمی جی تی نئو 5 همچنین دارای یک 
نسخه با شارژ ۱5۰ وات و باتری کمی بزرگتر است و 
هر دو نسخه این گوشی از طراحی منحصر به فرد 
با یک صفحه مستطیل شکل درخشان در پشت 

برخوردار هستند.
گوشی جدید ریلمی از چیپست اسنپدراگون ۸ 
پلاس نسل اول قدرت می گیرد. نسخه ۲۴۰ واتی 
دارای ۱۶ گیگابایت رم و گزینه های ۲5۶ گیگ تا ۱ 
ترابایت حافظه داخلی است؛ از طرف دیگر نسخه 
۱5۰ واتی جی تی نئو 5 را می توان با رم ۸، ۱۲ و یا 
۱۶ گیگابایتی خریداری کرد، اما دست شما برای 
انتخاب حافظه داخلی باز نیست و شرکت ریلمی 
برای این نسخه فقط یک گزینه ۲5۶ گیگابایتی را در 

نظر گرفته است.
اینچی  اندازه ۶٫۷۴  این گوشی  صفحه نمایش 
از نوع امولد دارد که نرخ تازه سازی آن ۱۴۴ هرتز 
است، همچنین وضوح تصویر این پنل ۲۷۷۲ در 
۱۲۴۰ پیکسل است و دارای پوشش ۱۰۰ درصدی 
هرتز   ۱5۰۰ لمسی  نمونه برداری  نرخ  و   DCI-P۳

است.
ریلمی جی تی نئو 5 با سرعت شارژ ۲۴۰ واتی 
با یک باتری ۴۶۰۰ میلی آمپر ساعتی و یک آداپتور 
۱۲A/۲۰V در جعبه عرضه می شود، در حالی که 
نوع ۱5۰ وات آن دارای یک باتری 5۰۰۰ میلی آمپر 
خرده  بسته بندی  در   ۸A/۲۰V آداپتور  و  ساعتی 

فروشی است.
آداپتور ۲۴۰ واتی گوشی جدید ریلمی می تواند 
آن را در ۸۰ ثانیه از صفر تا ۲۰ درصد برساند، در ۴ 
دقیقه تا 5۰ درصد و در کمتر از ۱۰ دقیقه به میزان 
۱۰۰ درصد شارژ کند که رقمی فوق العاده است. این 
شرکت می گوید که تنها ۳۰ ثانیه شارژ می تواند تا ۲ 

ساعت مکالمه را ارایه دهد.
 VOOC این گوشی همچنین با شارژرهای قدیمی
و SuperVOOC هم کار خواهد کرد که همچنان 
قادر خواهند بود حداکثر قدرت خود را از طریق 

درگاه USB-C در اختیار گوشی قرار دهند.
دوربین اصلی در پشت ریلمی جی تی نئو 5 دارای 
 IMX۸9۰ سنسور 5۰ مگاپیکسلی ۱٫5۶/۱ اینچی
سونی، لنز ۶P با دیافراگم f/۱٫9 و لرزش گیر نوری 
است؛ در کنار لنز اصلی یک سنسور ۸ مگاپیکسلی 
فوق عریض با ۱۱۲ درجه FoV و یک لنز ماکرو ۲ 

مگاپیکسلی هم آن را همراهی می کند.
 ۱۶ سنسور  دارای  گوشی  این  سلفی  دوربین 
مگاپیکسلی سامسونگ است که ریلمی آن را در 
صفحه  بالای  در  مرکزی  پانچ  سوراخ  یک  داخل 

نمایش قرار داده است.

ماشین 
بازی

یک خودروی  معرفی  به  اقدام  نزدیک  آینده ای  در  بی ام و 
استیشن برقی با نام i5 تورینگ خواهد کرد. گفته می شود 
بخار  اسب   ۶۰۰ حدود  قدرتی  ژرمن ها  استیشن  جدیدترین 
آینده  در  است  قرار  گفتیم  که  همان طور  داشت.  خواهد 
نسخه ای بسیار سریع از سری 5 استیشن تولید شود اما این 
خودرو M5 تورینگ نخواهد بود بلکه i5 تورینگ نام دارد. 
چنین خودرویی می تواند یکی از بهترین محصولات چند سال 
اخیر ژرمن ها لقب گیرد. اخیراً تصاویر جاسوسی i5 تورینگ 
منتشر شده و می خواهیم بدانیم باواریایی ها چه فکرهایی در 

سر دارند.
بی ام و i5 از نظر طراحی تفاوت های زیادی نسبت به سری 
تورینگ   i5 می توان  بنابراین  داشت  نخواهد  استاندارد   5
را به نوعی مشابه سری 5 استیشن دانست. البته بی ام و با 
برخی ویژگی های بصری تلاش خواهد کرد این محصول را از 
نمونه های درون سوز متمایز کند. یکی از ویژگی ها نبود اگزوز 

خواهد بود. جدای از X۱ جدید بی ام و علاقه ای به اگزوزهای 
شما  وقتی  بنابراین  ندارد؛  آئودی  و  مرسدس  مشابه  پنهان 
خروجی اگزوزی را در پشت خودروی بی ام و نبینید پس به 
احتمال زیاد با محصولی برقی روبرو خواهید بود. همچنین 
جلوپنجره i5 تورینگ هم تخت کار خواهد شد و خبری از 
ورودی های هوا در آن نخواهد بود چراکه خودروهای برقی نیازی 
به جلوپنجره عملکردی ندارند. نهایتاً می توانیم به نشان های 
بزرگ وسیله نقلیه تست برقی اشاره کنیم که تقریباً در اکثر 
پانل های بدنه دیده می شوند. بی ام و i5 تورینگ با قوای محرکه 
شبیه i۴ فعلی تولید خواهد شد بنابراین انتظار داریم نسخه 
eDrive۴۰ با یک پیشرانه برقی و قدرت ۳۳5 اسب بخار و 
همچنین مدل سطح بالای M۶۰ با دو پیشرانه و قدرت حدود 
۶۱۰ اسب بخار پدیدار گردد. البته احتمال اینکه استیشن جدید 
ژرمن ها با همان نسخه پایه eDrive۳5 مشابه i۴ تولید شود 
پایین است اما نسخه M۶۰ می تواند نظرات را به خود جلب 

کند. این خودرو احتمالاً در تصاویر جاسوسی نیز حضور دارد 
و اگر در نهایت چراغ سبز تولید را دریافت کند به اولین سری 
5 استیشن پرفورمنس از زمان M5 تورینگ E۶۱ تبدیل خواهد 
شد ولی از قوای محرکه برقی استفاده خواهد کرد. با خروجی 
حدود ۶۰۰ اسب بخار و وجود سیستم چهار چرخ محرک و 
بدنه ای به شکل استیشن، جدیدترین محصول بی ام و می تواند 

یکی از جذاب ترین خودروهای کلاس خود باشد.
از نظر طراحی باید گفت خودروی موردبحث احتمالاً دارای 
چراغ های جلوی مدرن و نازک و جلوپنجره مخصوص بی ام و 
و iX و همچنین   i۴ بود. دستگیره های درب مشابه خواهد 
بدون  استیشن  در  می توانند  نیز  دیگر  ریزه کاری های  برخی 
آلایندگی بی ام و دیده شوند؛ و همان طور که انتظار می رود، 
بی ام و i5 تورینگ یا سری 5 تورینگ استاندارد راهی آمریکا 
نخواهند شد بلکه نسخه سدان هر دو در دسترس مشتریان 

آمریکایی قرار خواهد گرفت.

بی ام و i5 تورینگ رؤیت شد؛ استیشنی برقی با ۶۰۰ اسب بخار قدرت!

عکس: مهرداد صفرپور دهکردی/مهرطبیعت زمستانی گرداب بن در استان چهارمحال و بختیاری

عکس نوشت

»شبکه گردی نوجوانان« منتشر شد
انتشارات علمی و فرهنگی کتاب »شبکه گردی نوجوانان« نوشته دانا بوید را با 

ترجمه مارینا فرهودی زاده منتشر کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، کتاب »شبکه گردی نوجوانان« نوشته دانا 
بوید را به تازگی با ترجمه مارینا فرهودی زاده با شمارگان ۲۰۰ نسخه، 
۳۸۴ صفحه و بهای ۱۲۰ هزار تومان توسط انتشارات علمی و فرهنگی 

منتشر شده است.
در  که  است  اجتماعی  رسانه های  حوزه  پژوهشگر  بوید  دانا 
دانشگاه های نیویورک و هاروارد و نیز در شرکت های فناوری مانند 
با جامعه  فناوری  ارتباط  زمینه  در  متعدد  پژوهش های  مایکروسافت 
انجام داده است. او کتاب »شبکه گردی نوجوانان« را در طول هشت سال با 
استفاده از روش مصاحبه و مشاهده و مطالعه رفتار نوجوانان در شبکه های اجتماعی شامل نوجوانانی 

از قومیت ها و طبقات اجتماعی مختلف در هجده ایالت آمریکا نوشته است.
بوید پس از پژوهش و نگارش این کتاب بدین نتیجه رسید که صدای نوجوانان در گفتمان عمومی 
شنیده نمی شود و عموم مردم اهمیتی برای نوجوانان قائل نیستند، بنابراین نوجوانان وقتشان را در 
دنیای مجازی سپری می کنند که در آن احساس اهمیت می کنند و کنترل بیشتری بر زندگی شان دارند. 
هویت، حریم خصوصی، اعتیاد، خطر، قلدری، نابرابری، باسوادی و جست وجوی فضای عمومی از 

موضوعاتی است که فصول کتاب بر اساس آن مدون شده است.

پســت بانــک زنجــان در نظــر دارد مزایــده عمومــی بــه شــماره 2001003525000001 در خصــوص فــروش دو بــاب ملــک از طریق ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مزایــده از دریافــت اســناد مزایــده تــا ارائــه پیشــنهاد مزایــده گــران و بازگشــایی پاکت هــا 
ــده گــران  ــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مزای ــت )ســتاد( ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــق درگاه ســامانه ت از طری
در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــاء الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مزایــده محقــق 

ســازند. تاریــخ انتشــار مزایــده در ســامانه 1401/11/23 مــی باشــد. 
دریافت اسناد مزایده از سایت: تا ساعت 14:00 روز سه شنبه تاریخ 1401/11/30 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 13:00روز شنبه  تاریخ 1401/12/13
زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت 11:00 صبح روز یکشنبه تاریخ 1401/12/14

یادآوری 1: هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
یــادآوری 2: اصــل تضمیــن )پاکــت "الــف"( مــی بایســتی حداکثــر تــا ســاعت 13:00 روز شــنبه مــورخ 1401/12/13 تحویــل دبیرخانــه کمیســیون 

معامــات واقــع در آدرس ذیــل گــردد.
اطلاعــات تمــاس دســتگاه مزایــده گــزار جهــت دریافــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مزایــده و بارگــذاری اســناد  بــه 

آدرس : زنجــان – خیابــان زینبیــه – جنــب مســجد مهدیــه – سرپرســتی پســت بانــک اســتان زنجــان
تلفن : 02433360101

شناسه آگهی: 1453864 
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بــه اطــاع ســرمایه گــذاران محتــرم مــی رســاند 
ــع  ــاعت 16:00 مجم ــخ 1401/11/17 س در تاری
ــان در  صنــدوق ســرمایه گــذاری رشــد پایــدار آب
محــل شــرکت ســبدگردان آبــان بــا حضــور کلیــه 
ــذاری ــرمایه گ ــای س ــدگان واحده ارکان و دارن

هزینــه             افزایــش  و  گردیــد  تشــکیل  ممتــاز 
نــرم افــزار صنــدوق ، بــه تصویــب مجمــع رســید. 
بــه منظــور مشــاهده شــرح کامــل مصوبــات 
  https://rpfund.ir ســایت  بــه  مجمــع 

فرماییــد.   مراجعــه 

مصوبات مجمع صندوق 
سرمایه گذاری رشد پایدار   

ــاند  ــی رس ــرم م ــذاران محت ــرمایه گ ــاع س ــه اط ب
در تاریــخ 1401/11/17 ســاعت 14:00 مجمــع 
ــارس   در  ــترک پ ــذاری مش ــرمایه گ ــدوق س صن
ــا حضــور کلیــه  ــان ب محــل شــرکت ســبدگردان آب
ارکان و دارنــدگان واحدهــای ســرمایه گــذاری 
ممتــاز تشــکیل گردیــد و افزایــش هزینه حســابرس 
و نــرم افــزار صنــدوق ، بــه تصویــب مجمــع رســید . 
ــه  ــرات ب ــل تغیی ــرح کام ــت ش ــور دریاف ــه منظ ب
ــد.    ــه فرمایی ــایت www.parsfund.ir مراجع س

مصوبات مجمع 
صندوق سرمایه گذاری       

مشترک پارس  
ــاند در  ــی رس ــرم م ــذاران محت ــرمایه گ ــاع س ــه اط ب
تاریــخ 11/17/ 1401  ســاعت 13:00 مجمــع صنــدوق 
ــل  ــد در مح ــدای امی ــوکاری ن ــذاری نیک ــرمایه گ س
شــرکت ســبدگردان آبــان بــا حضــور کلیــه ارکان 
و دارنــدگان واحدهــای ســرمایه گــذاری مدیریتــی 
ــزار  ــرم اف ــه ن ــش ســقف هزین ــد و افزای تشــکیل گردی

ــید. ــع رس ــب مجم ــه تصوی ــدوق  ب صن
ــع  ــات مجام ــل مصوب ــه منظــور مشــاهده شــرح کام ب
          WWW.nedayeomidfund.ir ســایت  بــه 

ــد.    ــه فرمایی مراجع

مصوبات مجمع صندوق 
سرمایه گذاری مشترک 

نیکوکاری ندای امید

ــرم مــی رســاند  ــذاران محت ــه اطــاع ســرمایه گ ب
ــع  ــاعت 15:00 مجم ــخ 11/17/ 1401 س در تاری
صنــدوق ســرمایه گــذاری مشــترک یکــم آبــان  در 
محــل شــرکت ســبدگردان آبــان بــا حضــور کلیــه 
ارکان و دارنــدگان واحدهــای ســرمایه گــذاری 
ــه  ــش ســقف هزین ــد و افزای ــاز تشــکیل گردی ممت
نــرم افــزار صنــدوق ، بــه تصویــب مجمــع رســید . 
ــه  ــرات ب ــل تغیی ــرح کام ــت ش ــور دریاف ــه منظ ب
ســایت www.abfund.ir مراجعــه فرماییــد.   

مصوبات مجمع      
صندوق سرمایه گذاری 

مشترک یکم آبان  

بــه اطــاع ســرمایه گــذاران محتــرم مــی رســاند در 
تاریــخ 1401/11/17 ســاعت 12:00 مجمــع صندوق 
ــی هوشــمند  ســرمایه گــذاری اختصاصــی بازارگردان
آبــان در محــل شــرکت ســبدگردان آبــان بــا حضــور 
کلیــه ارکان و دارنــدگان واحدهــای ســرمایه گــذاری 
ممتــاز تشــکیل و افزایــش ســقف هزینــه نــرم افــزار 

صنــدوق  بــه تصویــب مجمــع رســید. 
بــه منظــور مشــاهده شــرح کامــل مصوبــات مجامــع به 

ســایت hooshmandfund.ir مراجعه فرمایید.  

مصوبات مجمع صندوق 
سرمایه گذاری اختصاصی 

بازارگردانی هوشمند آبان

ویترین


